
Pasqyra__g te Ardhurave dhe Shpe

Nl Pershkrirni i Elernenteve Shenime
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhes
Shitjet neto 18,963,740 16,400,154
Te ardhura te tjerc nga reprinlarite e shtrytez;mt 294,994 0

3 Ndryshini ne invent prod gatshme a prcdhimit ne proces

4 Mateialet e konsumuara 13,159,117 12,530,700

2,268,437 '1,941,538

1,943,819 1,663,700
Shpenzimet per sigurine shoqerore e shenalelesore 324,618 277,838

6 AmdliZmi d he zhvler esi me 245,654 '159,596

7 Shpenzime te tjera 543,357 802,404
8 Totali I shpenzimeve(shumat 4-7) 16,219,565 15,434,234
I Fitimi(humbja)nga veprimtarite kryesare( 1 +2+/-3"8) 3,039,169 965,916
10Te erdhural dhe shpenzimet fhanciare nga njesite e kanlrolluara

1 1Te ardhurat dhe shpenzimet t'hanciare nga pjasema4et

12Te ardhurct dhe shpenzimet financiare

12.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjora financ.alatgjata
12.2. Te atdhut al dhe shpen.t;met ttge 'nrcresot 146
12.3. Fitinet tlunbjet) nga ku6iikombinit
12.4, Te ardhura dhe shpenz-ina te lj6ta financiare

Totali ite Adhuftve dhe Shpenzimeve financiare 0 146
1 4 Fiti mi (humbi a) paft tatim i t 3,039,169 966,062
1aShpenimet e tatimt mb fftinn1 298,135
1t Fitimi (humbja) neto e vitit financial 2,741,O34 966,062

11Elenenlet e pasqyrave t6 konsclbuara


